[image: ]   CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

[bookmark: _GoBack]ATO NÚMERO 058/17
De 26 de maio de 2017
Processo 135/17

Confere o “4º DIPLOMA DE ATUAÇÃO NA POLÍTICA SOBRE DROGAS”, à Senhora MARIA LÚCIA DE OLIVEIRA GIL.

A MESA DIRETORA deste LEGISLATIVO, usando de suas atribuições legais e de acordo com o Decreto Legislativo nº 914, de 03 de março de 2015, mediante indicação do Conselho Municipal de Políticas sobre Drogas - COMAD,

R E S O L V E :

Art. 1º Conferir, nos termos do mesmo diploma legal, artigo 1º, alínea “VII”, o “4º DIPLOMA DE ATUAÇÃO NA POLÍTICA SOBRE DROGAS”, à Senhora MARIA LÚCIA DE OLIVEIRA GIL.

Art. 2º As despesas decorrentes da aplicação deste Ato onerarão dotações próprias do orçamento vigente do Poder Legislativo.

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.
Câmara Municipal de Araraquara, aos 26 (vinte e seis) dias do mês de maio do ano de 2017 (dois mil e dezessete).

JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO
Presidente

TENENTE SANTANA
Vice-Presidente

	EDIO LOPES
1º Secretário
	EDSON HEL
2º Secretário

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

MARCELO ROBERTO DISPEIRATTI CAVALCANTI
Administrador Geral

efcb

image1.png